２０２1 年１１月吉日

御取引先各位

コーワソニア株式会社

生産終了のご案内

拝啓

晩秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧頂いておりました一部商品の生産終了させていただきます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●販売終了品名

集合郵便受箱  ＰＭ－２０

集合郵便受箱  ＰＭ－２５

出 前 返 却 棚  ＰＢ－ＰＫＳ２８・ＰＢ－ＰＫＳ３６

ダストボックス  ＤＢ－ＰＫＳ２８・ＤＢ－ＰＫＳ３６

戸建郵便受箱  Ｌｕｃｅ ブルー

戸建郵便受箱  Ｌｕｃｅ用専用スタンドＳ－０２ ブルー

戸建郵便受箱  ＳＷＩＮＧ マホガニー

戸建郵便受箱  ９０５ＥＳシリーズ ホワイト×パイン ホワイト×ウォールナット

戸建郵便受箱  ９１５ＥＳシリーズ ホワイト×パイン ホワイト×ウォールナット

戸建郵便受箱  ９００ＥＳシリーズ ホワイト×パイン ホワイト×ウォールナット

●販売終了時期

在庫品限りにて生産終了

※在庫数に関してお問合せ下さい

以上